

### Om politik

Om grundlagen inte hjälper politikerna vinna nästa val, då behövs den inte!

Demokratin tvingar medborgare följa lagar stiftade av människor, vars åsikter de inte delar.

Politikerna argumenterar i svart eller vitt: De ser världen som ett schackbräde.

Politiken och det perfekta brottet har en sak gemensam: Bara resultatet räknas.

I Sverige saknas yttrandefriheten eftersom vi lever under konsensusstuvång.

Om politikerna undviker den oundvikliga verkligheten är detta det möjligas konst.  
(Anspelning på en känd politisk fras)

Demokrati betyder folkstyre, men följderna påminner oftast om ett blindstyre.

Alltför många bestämmer alltför mycket om det de inte har med att göra. Demokrati?

Sverige kunde vara jämlikt om landet inte var så avlångt utan mer rättvist fördelat.

Politikernas argument är ofta svarta eller vita, men besluten blir konsensusgrå.

Vi har inte de politiker vi förtjänar. Vi fick politiker som vill ha egen förtjänst!

Svensk flyktingpolitik kunde väl gälla skatteflyktingar också?

Liberalen ser rättvisa som ett frihetsbegrepp, medan vänstern vill konfiskera privat egendom.

Svenska politiker klär sig i valkostym och påstår att en storlek måste passa alla.

Vänstern har alltid seglat under intellektuell bekvämlighetsflagg.

Fråga inte vad ditt land har gjort dig. Fråga istället vad du kan göra åt ditt land.  
(Anspelning på ett berömt amerikanskt presidentcitat)

I vänsterns Sverige kallas åsnorna fullblodshästar och fullbloden ses som åsnor.

Det värsta fel en medborgare kan göra är att ha rätt mot en svensk myndighet.

Kritiskt tänkande ingår i skolans läroplan, men för politikerna är jorden platt ibland.

### Om rättsväsendet

Svenska domstolar är ibland enögd, men i värsta fall blinda, som fru Justitia.

Organisationen läkare utan gränser är bra, men rättsväsendet består av Jurister utan gränser.

Det värsta med stora förluster är att de känns så små med tiden.

Sanningen känns alltid obekvämt för alla som inte handskas med den dagligen.

Poliserna syns ofta i trafiken, men kommer sällan när de behövs.

Om skillnaden mellan tro och vetande inte är uppenbar, gäller tron över lag och rätt.  
(Anspelar på det juridiska uppenbarhetsrekvisitet)

På Strindbergs tid krävdes två vittnens lögn för en felaktig dom. Idag räcker en kvinnas lögn mot en oskyldig man.

Att ha rätt mot en svensk myndighet är förutsättningen för att förlora i domstol.

Justitieombudsmannen JO har titeln Riksdagens ombudsman. En del beslut bevisar att JO är just detta.

Advokater och börsmäklare har en sak gemensam: De följer pengarna.

### Om kämpande grupperingar

Alla människor är olika, men en del kallar detta för segregation.

Enfalden är mångfaldens förbannelse.

Jag längtar efter postfeminismen! Kommer den i brevlådan?

Det är bra att kvinnor tar plats. Men många mediokra brer ut sig alltför mycket.

Attackfeministiska manshatare är som nollor: Det är ju en rund ring utan innehåll.

Bakom varje stor man står en förminskad kvinna. Enligt feministerna...

Kaffe och kakao måste förbjudas, eftersom smygrasister använder dem!

Välfärdsstaten följer oss från vaggan till graven: En begravningsavgift tas ut via skattsedeln för att vi ska få dö i frid.

Människan är alltings mått sägs det, men varför blir hon aldrig mätt?

I längden kommer varje människa någon gång till korta.

En avslöjad lögnare förlorar ensam. Kommer sanningen fram bakvägen förlorar flera.

Dåliga nyheter färdas ofta långsamt, men slår ner som blixten hos mottagaren.

Bara tillsammans med rätt urval andra människor kan ensam bli stark!  
(Ensamhetsparadoxen)

### Om konsten och livet

För att bli läst måste du vara berömd. Men för att bli berömd måste du vara läst!  
(Skriftställarparadoxen)

Det kan inte kallas konst att kunna skriva utan att ha något att säga!

Nästan alla människa hinner begå vartenda misstag som finns under sin livstid.

Som ung ses man som ett oskrivet blad. Som äldre är det utskrivet.

Den som kräver respekt är för det mesta respektlös själv.

Vissa människor förstår aldrig när de fått det bästa. Men det kanske är bäst så?

**Förväxla aldrig dumhet med kvinnligt eller manligt: Kvinnor kan! Och männen...**

**Vänlighetens vrede dominerar i alla konsensusområden!**

**Ju mer du älskar en annan människa, desto fler fel får du när du har rätt.  
(Budbärarsyndromet)**

**I den älskandes öga är blinda fläcken lycksalighetens ö.**

**Alla tunga budskap måste framföras med lätthet, annars krossar de ömma tår!**

**Det värsta med omdömeslösa människor är att de saknar förmågan att inse det själva.**

**Livet är ett slöseri – med tiden.**

**Under ett långt liv kommer varje människa någon gång till korta.**

**Bara den som förlorat allt inser hur mycket det finns att vinna.**

**Människor känner sig ofta underlägsna när deras överlägsenhet inte fungerar.**

**Att göra fel av rätt anledning är stort. Att göra rätt av fel anledning är större.  
(Anspelning på ett känt universitets devis)**

**Att kalla sig själv ödmjuk, är den mest ödmjuka formen av hyckleri.**

**Pennan sägs vara överlägsen svärdet. Men då måste det vara en vass penna!**

**Journalister vet lite om mycket, men ibland allt om ingenting!**

**Media ger inte folket vad de vill ha. Istället får folk så mycket de tål.**

**Livet har slängt mycken skit på mig. Men jag har odlat min konst med den.**

**Exempelvis Shakespeare förblir evigt ung. De flesta andra mognar aldrig.**

**Enbart i Sverige kan bokstavs barn växa upp och utnämnas till stora författare.**

**En människas handlingar betyder mycket. Men uteblivna handlingar kan betyda mer.**

**Långsiktiga människor är de som lider mest! På kort sikt...**

**Många förnekar sitt ansvar efter ett misstag. De anser sig ha rätt att ha fel.**

**Svensken har alltid rätt! Om han eller hon har fel är det deras självklara rättighet.**

**Det går att leda en åsna till vatten, men inte tvinga den att dricka som en häst.**

**Sanningen bakom varje skämt är, att det inte går att skämta bort sanningen.**

**Jag gick in i väggen, det var fruktansvärt. Men det värsta är att jag kom igenom den!**

**Alla närmar vi oss evigheten. Men vem överlever i den?**

**Finns det ingen regel utan undantag? Jo, regeln om undantaget är den enda.**

**Mindervärdskänslan kan göra storverk med en människa.**